平成30年８月11日

株主各位

福岡県糸島市多久 819 番地２

五洋食品産業株式会社

代表取締役 舛田 圭良

「第 43 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正に関するお知らせ

平成30年８月８日付で株主の皆様にご送付いたしました、当社「第43期定時株主総会招

集ご通知」の記載内容について、一部訂正すべき事項がございましたので、ここにお詫び

申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

訂正箇所には下線を付して表示しております。

第 43 期定時株主総会招集ご通知 33 ページ

「株主総会参考書類 第２号議案 監査役２名選任の件」

【訂正前】

(注) 1. 各候補者と当社との間には、特別な利害関係はありません。

（省略）

7. 池田智之氏の社外取締役としての在任期間は、本総会終結の時をもって４年と

なります。

【訂正後】

(注) 1. 各候補者と当社との間には、特別な利害関係はありません。

（省略）

7. 池田智之氏の社外監査役としての在任期間は、本総会終結の時をもって４年と

なります。

以 上